



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวังแก้วค้าไม้
ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๒ หมู่ ๘ ถนนสระบุรี-หล่มสัก
ตำบลนางั่ว อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖๕๖๐๑๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๔๐๐๐๐๕๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๐/๒๕๖๘
วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๘
ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๓๐๒๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวังแก้วค้าไม้ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 40 รายการ	๑	โครงการ	๕๐,๐๑๓.๐๐	๕๐,๐๑๓.๐๐
(ห้าหมื่นสิบสามบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๕๐,๗๔๑.๑๒
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓,๒๗๑.๘๘
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕๐,๐๑๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ac

[Signature]



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๔๙๓๘๔๙๓๘ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วน

จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางพรพิมล หงษาชาติ)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๔๙๓๘๔๙๓๘

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๔๑๔๔๐๙๔๕๕

S.M.V.



รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 40 รายการ

สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่ 50/2568 ลงวันที่ 29 เมษายน 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน/หน่วย		ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	เหล็กกล้าวไนท์ ขนาด 1x1 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	52	เส้น	232	-	12,064	-	
2	ลวดตาข่าย กว้าง 90 เซนติเมตร ยาว 30 เมตร	2	ม้วน	720	-	1,440	-	
3	สกรูเจาะเหล็ก 4 หุน	1	กล่อง	345	-	345	-	
4	สกรูปลายปล้อย ขนาด 2 นิ้ว	1	กล่อง	295	-	295	-	
5	พุกพลาสติก ขนาด 2 นิ้ว	1	กล่อง	60	-	60	-	
6	สีสเปรย์กันสนิมสีเทา	5	กระป๋อง	95	-	475	-	
7	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มิลลิเมตร	5	กล่อง	222	-	1,110	-	
8	ใบตัด ขนาด 4 นิ้ว	2	แผ่น	45	-	90	-	
9	ซีลยาง	4	เส้น	54	-	216	-	
10	สีทากันสนิมสีเทา ขนาด 3.75 ลิตร	1	กระป๋อง	610	-	610	-	
11	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	3	อัน	45	-	135	-	
12	สกรูดำ ขนาด 1 นิ้ว	200	ตัว	1	-	200	-	
13	เหล็กกล้าวไนท์ ขนาด 1.5x3 นิ้ว	5	เส้น	540	-	2,700	-	
14	เหล็กกล้าวไนท์ ขนาด 2x1 นิ้ว	7	เส้น	392	-	2,744	-	
15	เหล็กกล้าวไนท์ ขนาด 4x4 นิ้ว	1	เส้น	1,150	-	1,150	-	
16	เหล็กกล้าวไนท์ ขนาด 2x4 นิ้ว	2	เส้น	810	-	1,620	-	
17	เพลเหล็กหนา ขนาด 6 นิ้ว เจาะรู	2	แผ่น	100	-	200	-	
18	สกรูหัวร่มปลายสว่าน 4 หุน	1	กล่อง	580	-	580	-	
19	ใบตัด ขนาด 14 นิ้ว	3	แผ่น	115	-	345	-	
20	พุกเหล็ก ขนาด 4 หุน	12	ตัว	15	-	180	-	
21	สีโอ๊คแดง ขนาด 3.75 ลิตร	1	กระป๋อง	610	-	610	-	
22	ผ้าไมเทียมตราช้าง หน้า 6" ยาว 3.00 เมตร	5	แผ่น	68	-	340	-	
23	แผ่นหลังตาแมวทาสีท สีนํ้าตาล ยาว 6.15 เมตร	6	แผ่น	790	-	4,740	-	
24	กรอบข้างสีนํ้าตาล ยาว 6.20 เมตร	1	แผ่น	744	-	744	-	
25	กรอบข้างสีนํ้าตาล ยาว 1.40 เมตร	1	แผ่น	252	-	252	-	

(นายอาทิตย์ ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด เพชรบูรณ์ ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด เพชรบูรณ์



สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

P.V.

อ.เมือง อ.สมุทรปราการ